
ZARZĄDZENIE Nr 81/VI /2014 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  30 maja 2014 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta  na 2014 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale budżetowej na rok 2014 Miasta Milanówka Nr 404/XXXIV/13 z dnia 19 grudnia 

2013 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  zmianach 

załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok przedstawia załącznik 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) w tabeli nr 3 „Zadania majątkowe w 2014 roku” dokonuje się zmian między zadaniami 

w dziale 926 rozdziale 92695 § 6050 zmniejsza się plan o kwotę 1 700 zł w zadaniu „ 

Budowa placu zabaw przy ul. Wylot” zwiększając plan w zadaniu „Budowa ścieżki zdrowia 

przy ul. Sportowej (przy Orliku)” o kwotę 1 700 zł. 

Stan po zmianach przedstawia załącznik nr 3  do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                             /-/   

Jerzy Wysocki 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących: 

dziale 600, rozdziale 60016 w Urzędzie Miasta w planie wydatków statutowych dokonuje się 

zmiany planu wydatków w rozdziale Drogi publiczne gminne o kwotę 55 000 zł; 

dział 750, rozdział 75023 zmniejsza się o kwotę 11 534 zł plan wydatków statutowych 

zwiększając jednocześnie plan wynagrodzeń w dziale 750, rozdziale 75095 o kwotę 10 769  

w celu zawarcia umowy zlecenie z osobą do opieki nad projektem 8.3 „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców gminy Milanówek” i 2.2 „E-MILANÓWEK 

Zintegrowany system wspomagający zarządzanie miastem i wspierający rozwój e-usług 

w ramach budowy Miejskiej Sieci Informatycznej w Milanówku” oraz zwiększa się o kwotę 

765 zł plan wydatków statutowych  w celu zapewnienia środków na opłaty abonamentowe do 

obsługi projektu 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców gminy 

Milanówek” 

dział 751, rozdziale 75113 zmniejsza się o kwotę 1 063 zł plan wydatków statutowych 

przeznaczonych na Wybory do Parlamentu Europejskiego zwiększając jednocześnie w tej 

samej kwocie plan wynagrodzeń ; 

dział 801, rozdział 80195 w planie wydatków statutowych dokonuje się zmiany planu 

wydatków w rozdziale Pozostała działalność o kwotę 745 zł w następujących jednostkach 

organizacyjnych :  

- Szkoła Podstawowa Nr 2 o kwotę 245 zł; 

- Urząd Miasta o kwotę 500 zł; 

dział 900, rozdział 90003 zmniejsza się o kwotę 3 370 zł plan wydatków statutowych 

w Urzędzie Miasta zwiększając jednocześnie dział 900, rozdział 90095 plan wydatków 

statutowych o kwotę 3 370 zł w celu zabezpieczenia środków na bieżące utrzymanie słupów 

i tablic ogłoszeniowych na terenie miasta Milanówka. 

 

 

Sporządziła Agnieszka Banasiak 

 


